
 1 

ZARZĄDZENIE NR 136/2010 
 

 

Burmistrza Gminy Nowe Warpno 
z dnia 31 grudnia  2010 

 

 

w sprawie: zmian budżetu i w budżecie gminy Nowe Warpno na rok 2010 
 

 

     Na podstawie art. 257  pkt.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r  o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, 

poz. 1240),  § 15 pkt. 1 uchwały Rady Miejskiej w Nowym Warpnie z dnia 21 grudnia 2009 r   Nr 

XXXV/196/2009 w sprawie uchwalenia budżetu gminy Nowe Warpno na rok 2010 – Burmistrz Gminy 

Nowe Warpno zarządza co następuje: 

 

 

 

§ 1.1 Zwiększa się dochody budżetu - o kwotę: 400.000,00 zł 

Z tego:     

1) dochody własne - o kwotę: 400.000,00 zł 

W tym:   

a) dział 400 - wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 

- o kwotę: 400.000,00 zł 

- rozdział 40002 - dostarczanie wody - o kwotę: 400.000,00 zł 

§ 6208 - dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art.5 ust. 1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich 

- o kwotę: 400.000,00 zł 

     

1.2 Zmniejsza się dochody budżetu - o kwotę: 400.000,00 zł 

Z tego:     

1) dochody własne  - o kwotę: 400.000,00 zł 

W tym:   

a) dział 400 - wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 

- o kwotę: 400.000,00 zł 

- rozdział 40002 - dostarczanie wody - o kwotę: 400.000,00 zł 

§ 6200 - dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art.5 ust. 1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich 

- o kwotę: 400.000,00 zł 

     

§ 2.1 Zwiększa się wydatki budżetu - o kwotę: 1.029.486,58 zł 

1) wydatki na zadania własne - o kwotę: 1.025.640,49 zł 

W tym:   

a) dział 400 - wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 

- o kwotę: 976.000,00 zł 

- rozdział 40002 - dostarczanie wody - o kwotę: 976.000,00 zł 

§ 6058 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - o kwotę: 400.000,00 zł 



 2 

§ 6059 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - o kwotę: 576.000,00 zł 

     

b) dział 750 - administracja publiczna - o kwotę: 24.800,00 zł 

- rozdział 75023 - urzędy gmin - o kwotę: 24.800,00 zł 

§ 4010 - wynagrodzenie osobowe pracowników - o kwotę: 22.000,00 zł 

§ 4360 - opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

- o kwotę: 300,00 zł 

§ 4410 - podróże służbowe krajowe - o kwotę: 2.500,00 zł 

     

c) dział 754 - bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

- o kwotę: 5.800,00 zł 

- rozdział 75412 - ochotnicze straże pożarne - o kwotę: 1.700,00 zł 

§ 4430 - różne opłaty i składki - o kwotę: 1.700,00 zł 

     

- rozdział 75414 - obrona cywilna - o kwotę: 100,00 zł 

§ 4360 - opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

- o kwotę: 100,00 zł 

   - o kwotę:  

- rozdział 75421 - zarządzanie kryzysowe - o kwotę: 4.000,00 zł 

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia - o kwotę: 4.000,00 zł 

     

d) dział 801 - oświata i wychowanie - o kwotę: 7.300,00 zł 

- rozdział 80104 - przedszkole - o kwotę: 7.300,00 zł 

§ 3020 - wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

- o kwotę: 700,00 zł 

§ 4010 - wynagrodzenie osobowe pracowników - o kwotę: 6.300,00 zł 

§ 4120 - składki na Fundusz Pracy - o kwotę: 300,00 zł 

     

e) dział 852 - pomoc społeczna - o kwotę: 5.440,49 zł 

- rozdział 85212 - świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

- o kwotę: 1.421,49 zł 

§ 4010 - wynagrodzenie osobowe pracowników - o kwotę: 1.333,33 zł 

§ 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne - o kwotę: 48,71 zł 

§ 4120 - składki na Fundusz Pracy - o kwotę: 39,45 zł  

     

- rozdział 85219 - ośrodki pomocy społecznej - o kwotę: 4.019,00 zł 

§ 4120 - składki na Fundusz Pracy - o kwotę: 20,76 zł 

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia - o kwotę: 149,42 zł 

§ 4440 - odpis na fundusz świadczeń socjalnych - o kwotę: 2.768,42 zł 

§ 4750 - zakup akcesoriów komputerowych, w tym 

programów i licencji 

- o kwotę: 1.080,40 zł 

     

f) dział 900 -gospodarka komunalna i ochrona środowiska - o kwotę: 5.500,00 zł 

- rozdział 90015 - oświetlenie ulic, placów i dróg - o kwotę: 5.500,00 zł 

§ 4260 - zakup energii - o kwotę: 5.500,00 zł 

     

g) dział 921 - kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - o kwotę: 800,00 zł 

- rozdział 92109 - domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - o kwotę: 700,00 zł 

§ 4170 - wynagrodzenie bezosobowe - o kwotę: 700,00 zł 



 3 

     

- rozdział 92195 - pozostała działalność - o kwotę: 100,00 zł 

§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - o kwotę: 100,00 zł 

     

2) wydatki na zadania zlecone - o kwotę: 3.846,09 zł 

W tym:   

a) dział 750 - administracja publiczna - o kwotę: 3.048,68 zł 

- rozdział 75011 - urzędy wojewódzkie - o kwotę: 2.908,68 zł 

§ 4010 - wynagrodzenie osobowe pracowników - o kwotę: 946,54 zł 

§ 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne - o kwotę: 177,93 zł 

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia - o kwotę: 1.556,72 zł 

§ 4410 - podróże służbowe krajowe - o kwotę: 227,49 zł 

     

- rozdział 75056 - spis powszechny i inne - o kwotę: 140,00 zł 

§ 4370 - opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej sieci telefonicznej 

- o kwotę: 140,00 zł 

     

b) dział 852 - pomoc społeczna - o kwotę: 797,41 zł 

- rozdział 85212 - świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

- o kwotę: 797,41 zł 

§ 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników - o kwotę: 118,08 zł 

§ 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne - o kwotę: 68,98 zł 

§ 4120 - składki na Fundusz Pracy - o kwotę: 13,55 zł 

§ 4300 - zakup usług pozostałych - o kwotę: 557,40 zł 

§ 4410 - podróże służbowe krajowe - o kwotę: 39,40 zł 

     

2.2. Zmniejsza się wydatki urzędu - o kwotę: 1.029.486,58 zł 

Z tego:   

1) wydatki na zadania własne - o kwotę: 1.025.640,49 zł 

W tym:   

a) dział 400 - wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 

- o kwotę: 976.000,00 zł 

- rozdział 40002 - dostarczanie wody - o kwotę: 976.000,00 zł 

§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - o kwotę: 976.000,00 zł 

     

b) dział 750 - administracja publiczna  24.800,00 zł 

- rozdział 75023 - urzędy gmin - o kwotę: 24.800,00 zł 

§ 4300 - zakup usług pozostałych - o kwotę: 24.383,35 zł 

§ 4440 - odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

- o kwotę: 416,65 zł 

     

c) dział 754 - bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

- o kwotę: 5.800,00 zł 

- rozdział 75412 - ochotnicze straże pożarne - o kwotę: 5.800,00 zł 

§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - o kwotę: 5.800,00 zł 

     

d) dział 801 - oświata i wychowanie - o kwotę: 7.300,00 zł 

- rozdział 80104 - przedszkola - o kwotę: 7.300,00 zł 

§ 4270 - zakup usług remontowych - o kwotę: 6.267,75 zł 



 4 

§ 4440 - odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

- o kwotę: 1.032,25 zł 

     

e) dział 852 - pomoc społeczna - o kwotę: 5.440,49 zł 

- rozdział 85212 - świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

- o kwotę: 1.754,50 zł 

§ 4300 - zakup usług pozostałych - o kwotę: 1.754,50 zł 

     

- rozdział 85219 - ośrodki pomocy społecznej - o kwotę: 3.685,99 zł 

§ 4300 - zakup usług pozostałych - o kwotę: 3.685,99 zł 

     

f) dział 900 -gospodarka komunalna i ochrona środowiska - o kwotę: 5.500,00 zł 

- rozdział 90015 - oświetlenie ulic, placów i dróg - o kwotę: 5.500,00 zł 

§ 4270 - zakup usług remontowych - o kwotę: 5.500,00 zł 

     

g) dział 921 - kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - o kwotę: 800,00 zł 

- rozdział 92116 - biblioteki - o kwotę: 800,00 zł 

§ 4300 - zakup usług pozostałych - o kwotę: 647,84 zł 

§ 4440 - odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

- o kwotę: 152,16 zł 

     

2) wydatki na zadania zlecone - o kwotę: 3.846,09 zł 

w tym:     

a) dział 750 - administracja publiczna - o kwotę: 3.048,68 zł 

- rozdział 75011 - urzędy wojewódzkie - o kwotę: 2.908,68 zł 

§ 4040 - dodatkowe wynagrodzenie roczne - o kwotę: 163,86 zł 

§ 4120 - składki na Fundusz Pracy - o kwotę: 37,66 zł 

§ 4300 - zakup usług pozostałych - o kwotę: 155,00 zł 

§ 4440 - odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

- o kwotę: 152,16 zł 

§ 4750 - zakup akcesoriów komputerowych w tym 

programów i licencji 

- o kwotę: 2.400,00 zł 

     

- rozdział 75056 - spis powszechny i inne - o kwotę: 140,00 zł 

§ 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników - o kwotę: 140,00 zł 

     

b) dział 852 - pomoc społeczna - o kwotę: 797,41 zł 

- rozdział 85212 - świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

- o kwotę: 797,41 zł 

§ 4750 - zakup akcesoriów komputerowych w tym 

programów i licencji 

- o kwotę: 797,41 zł 

  

§ 3 Budżet po zmianach wynosi:  

1) Dochody ogółem 47.087.447,50 zł 

z tego:  

- dochody własne 46.487.433,32 zł 

- dochody na zadania zlecone 600.014,18 zł 

 

 

 



 5 

2) Wydatki ogółem 60.000.958,50 zł 

z tego:  

- wydatki na zadania własne 59.400.944,32 zł 

- wydatki na zadania zlecone 600.014,18 zł 
 

 

 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Nowe Warpno. 

 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

z up. Burmistrz Gminy Nowe Warpno 

Mirosław Tokarski 

(z-ca Burmistrza Gminy Nowe Warpno) 

 


